



75 ÅR I NORRKÖPINGS- BORNAS TJÄNST

I år fyller Hyresbostäder 75 år, vilket uppmärksammas på olika sätt. Bland annat har kommunen valt att lyfta fram oss som ett av motiven i **kaktusplanteringen** i Hörsalsparken. Så passa på att gå förbi och njut av det fina konstverket, så fortsätter vi i minst 75 år till!

NU KOMMER JUNIORLAGET!

Varje sommar är de där och gräver, sopar, målar och fixar. Ett viktigt och uppskattat inslag på våra gårdar. Men också ett viktigt inslag för att utveckla Norrköpings unga medborgare, när 75 ungdomar i åldern 16-17 år får chansen att för första gången testa på arbetslivet. Snart kommer årets första **Juniorlag** till ditt område. Passa på att säga hej!



Nu är länets första servicehubb på plats

Nu är den på plats – Östergötlands första servicehubb! Mitt i Såpkullen, men öppen för alla Norrköpingsbor som har behov av att hämta paket, serva cykeln eller låna utrustning till sport- och fritidsaktiviteter.

Hemta c/o Norrköping är namnet den har fått, den nya servicehubben som invigdes under våren. Placerad på Gamla Övägen.

– Det är verkligen positivt, säger Daniel Eriksson, områdesansvarig i Såpkullen, och berättar om allt som finns i hubben.

– I en av delarna finns en Instabox, där det enkelt och smidigt går att hämta paket. Och så finns det en cykelstation, där det går att pumpa, reparera och serva sin cykel. Laddplats för elbilar har vi också installerat.

ÖPPEN FÖR ALLA

På plats den första tiden finns också Fritidsbanken, som möjliggör utlåning av sport- och fritidsutrustning för den som inte vill eller kan köpa nytt. Här finns också möjlighet för foodtrucks att erbjuda mat till alla hungriga besökare vid olika tidpunkter.

Hemta c/o Hyresbostäder är något nytt i Östergötland. Vissa delar är inglasade och kräver en kod eller tagg för att ta sig in, men övriga som cykel- och laddstationen är alltid tillgängliga. Planen är att Hemta ska utvecklas med tiden efter de behov som finns hos Norrköpingsborna. En spännande satsning, tycker vi!

DU NÅR OSS
VIA MEJL,
CHATT &
TELEFON



Jour: Vid akuta ärenden efter kontorstid ringer du 011-21 16 00 så blir du kopplad till SOS fastighetsjour.

Besök oss också på: hyresbostader.se eller facebook.com/hyresbostader

BOTORGET

Telefon: 011-21 16 00

Bokade besök: Sankt Persgatan 78-80

E-post: kundtjanst@hyresbostader.se





► Förnya med tillval

Hyresrätt betyder inte opersonligt! Genom att göra tillval kan du själv bestämma vad du vill ha i ditt hem. Önskar du tvättmaskin, diskmaskin, ny spis eller en inglasad balkong? Mot en fast månadskostnad under en bestämd tid, eller ett mindre påslag på hyran, finns det stora möjligheter att få det du önskar om tillvalet fungerar i din lägenhet.

Nymålad lekpark ◀

Såpkullen ska vara ett trevligt och roligt område för alla som bor här och vi försöker alltid att ta tillvara på hyresgästernas önskemål. Under våren har vi till exempel målat om en lekpark och installerat belysning efter att hyresgäster har önskat detta. Vi har också målat om i stort sett alla miljörum i området för ökad trivsel och trygghet.



► Unga Hem ger unga ett hem

Nu erbjuder vi ettor och tvåor öronmärkta för unga mellan 18 och 24 år. Köpoängen avgör, men ett 30-tal lägenheter är varje år garanterade att hyras ut till någon under 24 år. Du kan registrera dig i kön när du fyller 16, och när du fyllt 18 kan du börja söka lägenheter.

Vi har lokaler för alla ◀

Vill du starta butik, ha ett kontor, bygga upp ett lager? Vi har ett stort utbud av lokaler och hos oss får du personlig hjälp från början till slut, och en lokal som är skräddarsydd för dina behov. På vår hemsida kan du läsa vad vi har som är ledigt just nu! Har du några frågor kan du höra av dig till Zara Johansson, lokaler@hyresbostader.se.



OMRÅDESKONTORET INFORMERAR

ALLT BÖRJADE I SÅPKULLEN

Visste du att hela Hyresbostädernas historia började i Såpkullen? Här byggde vi 700 bostäder för 75 år sedan och började vår resa mot att ge alla ett hem att trivas i.

På den tiden kostade 3 rum och kök 137 kronor i månaden. På gården utanför huset kunde barnen träffa "lektanten" – en kvinna som ansvarade för lekutrustningen på gården och såg till att barnen hade det roligt.



Daniel Eriksson
Områdesansvarig



Ulf Eriksson
Bovärd



Jesper Wallentin
Bovärd

DU ÄR HEMMA
HYRESBOSTÄDER